

نقل قول خیر



**تحريم‌ها به هدف خود نرسيد**  
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور: تحريم‌های آمریکا و ديگر کشورهای غربی نتوانسته است به هدف خود که «متوقف کردن مردم ایران» بود، دست پیدا کند. در واقع این همان جنگ است، اما ابزار آن عوض شده است؛ ديروز ابزار جنگ خارج و وارد فاز تهاجمی شویم. امروز جنگ شناختی به دليل ظهور شبکه‌های اجتماعی و پیشرفت‌های فناوری، به تهدیدی اجتماعی و فناوریک تبدیل شده است. /فارس می‌کنند. /شبکه «سی.تی.ان» چین



**تغيير راهبرد در جنگ رسانه‌ای**  
یحیی رحیم‌صفوی، مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا: باید آمادگی خود را برای هجوم در جنگ رسانه‌ای و شناختی دوچندان کنیم و از حالت دفاع در این جنگ خارج و وارد فاز تهاجمی شویم. امروز جنگ شناختی به دليل ظهور شبکه‌های اجتماعی و پیشرفت‌های فناوری، به تهدیدی اجتماعی و فناوریک تبدیل شده است. /فارس



**هشدار به آشوب‌طلبان**  
علی صالحی، دادستان تهران: تاکنون در زمینه تحریکات افرادی که پس از حضور رهبر معظم انقلاب به دنبال خدشه به امنیت عمومی جامعه و ایجاد حاشیه هستند مورد جدی مشاهده نشده است. اگر افرادی همچنان به قصد ضربه زدن به امنیت عمومی مردم اقدام کنند، دیگر مشمول ارفاق‌های قانونی نخواهند شد. /امیران

دیپلماسی

دیدار با دلک‌ها

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در توییتهی به دیدار رئیس‌جمهور فرانسه با عناصر ضدانقلاب واکتاش نشان داد دیداری که در ماه‌های اخیر مسوق به سابقه بوده و از رویکردهای ضدایرانی تروئیکای اروپایی سرپرده برمی‌دارد. به گزارش همشهری، ناصر کنعانی در صفحه شخصی خود در توییتر در این باره نوشت: «آنانی که ۴۴ سال حضور بی‌نظیر اکثریت قریب به اتفاق ایرانیان در حمایت از کشور، انقلاب و رهبری خود را نمانده می‌گیرند و به سراغ چند دلک‌بی‌هویت می‌روند، نه به دموکراسی اعتقاد دارند و نه انقلاب و ملت ایران را می‌شناسند. به‌زودی در مقابل استقامت، قدرت و عظمت ملت ایران زانو خواهید زد.» **امانول ماکرون** در روزهای اخیر در شرایطی با جمعی از عناصر ضدانقلاب دیدار کرد و به آنان وعده حمایت داد که پیش از این نیز با زیرپا گذاشتن اصول دیپلماتیک با چهره‌های معاند جمهوری اسلامی دیدار و گفت‌وگو و اقدام‌های ضدایرانی آنان حمایت کرده بود. ماکرون در این دیدار که در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ انجام شد، در شرایطی به چهره‌های معاندی مانند مسیح علی‌نژاد وعده حمایت داد و اعلام کرد به‌زودی با مخالفان ایران دیدار خواهد کرد که برخی دولت‌های غربی در ماه‌های اخیر به‌صورت آشکار در حال انجام اقدام‌های خصمانه علیه تهران هستند و رویکردی که دعوت از جریان‌های معاند و چهره‌های ضدانقلاب به کنفرانس امنیتی مونیخ، نمودی از اتخاذ چنین راهبردی به‌حساب می‌آید.

روزنه

حاج‌علی اکبری: چین ماجرای عربستان را جبران کرد

رئیس‌شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به چین، این سفر را اتفاق مهمی دانست و گفت: سفری است که با توجه به موقعیت کنونی مورد توجه جهان قرار گرفته و آثار ملی برای کشور و نیز آثار منطقه‌ای و بین‌المللی دارد که بعضی از آنها همین الان دیده می‌شود و برخی دیگر هم در آینده اتفاق خواهد افتاد. **محمدجواد حاج‌علی اکبری** همچنین گفت هیأت ایرانی در این سفر با قوت در برنامه‌ها و قرار دادها حضور پیدا کرد و طرف چینی هم در میزبانی، احترام و تکریم سنگ تمام گذاشت که به‌نوعی جبران شدن موضوع عربستان بود که امیدواریم باعث خیر و برکت باشد.

در بیانیه مشترک با یان سفر سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ۲۷ بهمن منتشر شد، دوطرف بار دیگر با تکرار اینکه خروج یکجانبه آمریکا از برجام علت اصلی وضعیت کنونی است، تأکید کردند که لغو تحریم‌ها و اطمینان از منافع اقتصادی ایران بخش اساسی و پایه‌ای برجام است و همه تحریم‌های مربوطه باید به‌گونه قابل راستی‌ازمای برداشته شوند تا از سرگیری اجرای کامل و مؤثر برجام تسهیل شود.

اشاره حاج‌علی اکبری به بیانیه مشترک چین و عربستان در سفر آذرماه شی‌جین‌پنگ، رئیس‌جمهور چین به این کشور بود که دوطرف همچنین از ایران خواسته بودند با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کنند و به معاهده منع اشاعه سلاح‌های هسته‌ای بایند باشند. آنها در بخش دیگری از بیانیه خود بر اهمیت احترام ایران به اصول حسن‌همجاری و عدم دخالت این کشور در امور داخلی کشورها تأکید کردند.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری

# گنجینه بعثت، علاج حل مشکلات

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان، سفیران کشورهای اسلامی و شرکت‌کنندگان در مسابقات قرآن، حمایت صریح و بی‌ملاحظه جمهوری اسلامی از فلسطین را علت اصلی ایران‌هراسی عنوان کردند

رهبر معظم انقلاب صبح دیروز (شنبه) در عید سعید مبعث، در دیدار مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی و مهمانان و شرکت‌کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن، استفاده از گنجینه‌های عظیم و تمام‌نشدهی بعثت رسول خاتم‌(ص) را علاج همه مشکلات و راه رسیدن امت اسلامی به سعادت دنیوی و اخروی خواندند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی

دستر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر کشورهای اسلامی به تعالیم بعثت عمل می‌کردند، رژیم خبیث و شرور صهیونیستی نمی‌توانست در مقابل چشمان امت اسلامی اینگونه به مظلومان فلسطینی ظلم و جنایت کند که البته ملت ایران و نظام اسلامی همچنان به وظایف خود در این زمینه عمل خواهند کرد. ایشان با تبریک این عید خجسته به ملت ایران

نشان گرفته‌اند. بعثت را بزرگ‌ترین و گران‌قدرترین هدیه و نعمت الهی به بشریت بر شمرند و در تبیین گنجینه‌های بعثت رسول اکرم (ص)، گفتند: توحید و راهی از بندگی غیر خدا، عظیم‌ترین گنجینه بعثت است، چراکه هر جنگ و جنایت و خبیثانی در طول تاریخ از بندگی غیر خدا نشأت گرفته است.

«تذکیر» به‌معنای داروی رهایی انسان و جامع بشری از هر نوع فساد، «تعلیم» به‌معنای قرار دادن زندگی فردی و اجتماعی تحت هدایت‌ها و فرامین الهی و «حکمت» یعنی آداره زندگی بشر با عقل و خردمندی و فرزانگی، از دیگر گنجینه‌های بعثت پیامبر خاتم بود.

<p><b>نفران گنجینه ممتاز</b></p> <p>هزاران گنجینه ممتاز موجود در قرآن و تعالیم اسلام را بعثت برای ما آورد است. بعضی از ما مسلمان‌ها این گنجینه‌ها را اصلاً نمی‌شناسیم، بعضی از ما این هدیه‌های عظیم الهی را انکار و قنران می‌کنیم.</p>	<p><b>یک مثال تاریخی</b></p> <p>ایجاد بزرگ‌ترین تمدن جامعه بشری در قرن‌های سوم و چهارم هجری نتیجه عمل نسبی به تعالیم قرآن بود. امروز هم اگر ظرفیت بی‌نظیر بعثت و قرآن به کار گرفته شود، ضعف‌های دنیای اسلام بر طرف و زمینه سعادت و پیشرفت مهیا خواهد شد.</p>	<p><b>۳ گنجینه مهم بعثت</b></p> <p>«تذکیر» به‌معنای داروی رهایی انسان و جامع بشری از هر نوع فساد، «تعلیم» به‌معنای قرار دادن زندگی فردی و اجتماعی تحت هدایت‌ها و فرامین الهی و «حکمت» یعنی آداره زندگی بشر با عقل و خردمندی و فرزانگی، از دیگر گنجینه‌های بعثت پیامبر خاتم بود.</p>	<p><b>تبریک عید مبعث</b></p> <p>عید سعید مبعث را به همه ملت ایران، مسلمانان جهان و حق‌طلبان عالم تبریک عرض می‌کنم که اگر نصدای بعثت به گوش دل حق‌طلبان عالم برسد، قطعاً مجذوب آن خواهند بود.</p>
<p><b>نقود</b></p> <p>در آیه شریفه «اشهدا علی الکفار رحما» بیبیم، «اشهدا» به‌معنای محکم و غیرقابل نفوذ بودن در مقابل دشمنان است که متأسفانه مورد توجه قرار نمی‌گیرد. البته ارتباط خوب، با اختیار منظم و عاقلانه با جوامع دیگر، خوب است اما در موضوع نفوذ، انسان و جامعه عملاً تحت کنترل و مدیریت بیگانه قرار می‌گیرند.</p>	<p><b>عواقب سکوت در مقابل متجاوز</b></p> <p>همین که دولت‌ها و کشورهای اسلامی در مقابل یک چنین تجاوزی که این تجاوز به خودشان است، تجاوز به امت اسلامی است، سکوت کردند و در مواردی به‌خصوص در این اواخر متأسفانه با آن همراهی کردند؛ خود این، این کشورها را نیز تضعیف کرده و این وضعیت را برایشان پیش آورد است.</p>	<p><b>نتایج عمل نکردن به گنجینه قرآن</b></p> <p>بعضی از ما به آن گنجینه‌ها افتخار می‌کنیم، اما عمل نمی‌کنیم. نتیجه این است که دنیای اسلام دچار فقر، عقب‌ماندگی، ضعف علمی و عملی می‌شود؛ نتیجش این است.</p>	<p><b>بزرگ‌ترین هدیه خداوند برای بشریت</b></p> <p>بعثت نبی اعظم (ص) بزرگ‌ترین هدیه‌ای است که خداوند متعال به مجموع بشریت عنایت کرده است. هیچ هدیه‌ای به عظمت و وزانت بعثت نبی اکرم (ص) نیست. علت هم این است که بعثت حامل گنجینه‌هایی برای بشر است؛ گنجینه‌هایی که تمام نشدنی است. این گنجینه‌ها می‌تواند سعادت بشر را در زندگی خودش، در همین زندگی دنیا تا قبل از آخرت تأمین کند.</p>
<p><b>تورم فعلی را کنترل می‌کنیم</b></p> <p>رئیس‌جمهور در ابتدای دیدار رهبر معظم انقلاب بسا مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی و شرکت‌کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن در سخنانی با بیان اینکه فلسفه بعثت، انسان‌سازی و جامعه‌سازی قرآنی است، گفت: پس از انقلاب اسلامی دشمنان همچون صدر اسلام با جنگ نظامی، اقتصادی، سیاسی و تبلیغاتی مقابل ملت ماصف آرایی کرده‌اند، اما مردم ایران با استقامت مثال‌زدنی خود، انواع توطئه‌های سلطه‌گران را ناکام گذاشته‌اند. سیدابراهیم رئیسی با قدردانی از حساسه‌سازی اخیر مردم در راهبیمایی ۲۲ بهمن، آن را مسئولیتی مضاعف برای تمامی دست‌اندرکاران مسائل کشور بر شمرد و تأکید کرد: با مشارکت مردم هیچ مشکلی غیرقابل حل نیست و به رهبری و مردم عزیز کشورمان عرض می‌کنیم که وضع تورمی فعلی را بی‌تردید کنترل خواهیم کرد. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به محاسبات غلط دشمنان درباره ملت ایران از جمله در حوادث پاییز گذشته، گفت: غربی‌ها تا امروز مدعی دنبال کردن توافق بودند، اما وقتی ناچار به پذیرش خواسته‌های بحق مردم ایران شدند، با آغاز اغتشاشات میز مذاکره را تسرک کردند و بار آوردن به آشوب، گفتند ادامه کار را در خیابان دنبال می‌کنیم، اما جمهوری اسلامی ایران با حضور عزت‌مندان و سازنده در مجامع بین‌المللی، منافع ملت را استیفا خواهد کرد.</p>	<p><b>حمایت صریح از ملت فلسطین</b></p> <p>امروز جمهوری اسلامی حرف دل مسلمانان مظلوم فلسطین را صریح و علنی بیان می‌کند. ما ملاحظه می‌جیم کس را نمی‌کنیم و حقیقت را با صدای بلند بیان و از ملت فلسطین حمايت می‌کنیم. همین موجب شده، دشمنان متمرکز بشوند و ایران‌هراسی راهبندازند.</p>	<p><b>فلسطین در فیضه اشرا</b></p> <p>امروز یکی از مسائل مهم ما، مسئله فلسطین است. یک ملت، یک کشور به‌طور کامل در قیضه نه انسان‌های عادی، بلکه انسان‌های وحشی، خبیث و شرور قرار گرفته است؛ دنیای اسلام هم نگاه می‌کند.</p>	<p><b>اجتناب از طغیانگران عالم</b></p> <p>مهر و محبت و صفا و صمیمیت در میان افراد جامعه هدیه ارزشمند دیگری از بعثت رسول خاتم‌(ص) است. اجتناب و کناره‌گیری از طغیانگران عالم و رها شدن از ظلمات و زنجیرهای جهل و تعصب و جمود و توقف، از جمله هزاران گنجینه ممتاز اسلام و بعثت است.</p>
<p><b>صورت همدلی همه اجزای امت اسلامی</b></p> <p>مسلمانان به معنای واقعی کلمه همکاری و همدلی کنند. همه اجزای امت اسلامی احتیاج دارند به اینکه با هم همکاری کنند. این زلزله و بی‌انگیزی که در سوریه و ترکیه رخ داد، حادثه سختی بوده و مربوط به همه مسلمین است. یعنی واقعا همه باید از چنین چیزهایی احساس درد و رنج کنند.</p>	<p><b>یک هدیه بی‌نظیر الهی</b></p> <p>«قائم قسط» از دیگر هدایای بی‌نظیر الهی است که در نعمت بعثت پیامبر، به بشر ارزانی شده است.</p>	<p><b>تمرکز بر ایران‌هراسی</b></p> <p>دشمنان بر محور ایران‌هراسی متمرکز شده‌اند و متأسفانه دولت‌هایی که موظفند خودشان هم به ملت فلسطین کمک کنند، با ایران‌هراسی دشمنان اسلام هم‌صدا می‌شوند.</p>	<p><b>یک غفلت تاریخی</b></p> <p>اگر از همان روز اول، دولت‌های اسلامی به سخنان خیر خواهان، از جمله علمای بزرگ نجف، کوفه، گمش می‌دادند و در مقابل رژیم غاصب محکم می‌ایستادند، امروز قطعاً وضع منطقه غرب آسیا متفاوت بود و امت اسلامی متحد تر و از جهات مختلف قدرتمند تر بود.</p>
<p><b>ادعای بوج غربی‌ها</b></p> <p>وضع به جایی رسیده که آمریکا، فرانسه و چند کشور دیگر، با ادعای حل مشکلات مسلمانان، برای خود حق دخالت در دنیای اسلام قائل شده‌اند، درحالی‌که خود در حل مشکلات و اداره کشورها بی‌شان در مانده و ناتوان هستند.</p>	<p><b>راه‌حل همه مشکلات</b></p> <p>بازگشت به تعالیم بعثت، اتحاد و همدلی ملت‌های مسلمان و همکاری واقعی نه صوری دولت‌های اسلامی، راه حل همه مشکلات امت اسلامی است.</p>	<p><b>ندکری خطاب به امت اسلامی</b></p> <p>اهمیت مسائل سیاسی مثل فلسطین و دخالت‌های آمریکا، باید در هر شرایطی مورد توجه و پیش چشم امت اسلامی قرار داشته باشد.</p>	<p><b>یک غفلت تاریخی</b></p> <p>اگر از همان روز اول، دولت‌های اسلامی به سخنان خیر خواهان، از جمله علمای بزرگ نجف، کوفه، گمش می‌دادند و در مقابل رژیم غاصب محکم می‌ایستادند، امروز قطعاً وضع منطقه غرب آسیا متفاوت بود و امت اسلامی متحد تر و از جهات مختلف قدرتمند تر بود.</p>

**KHAMENEI.IR**  
@Khamenei\_fa

بعثت نبی اعظم (ص) بزرگ‌ترین هدیه‌ای است که خداوند متعال به مجموع بشریت عنایت کرده. علت هم این است که بعثت حامل گنجینه‌هایی است برای بشر. این گنجینه‌ها می‌تواند سعادت بشر را در همین زندگی دنیا تا قبل از آخرت تأمین کند.

**کبری آسوپار**  
@asoupar

نگاه آیت‌الله خامنه‌ای به جهان اسلام این است که در یک مسلمان، باید درد همه مسلمانان باشد؛ چه زلزله‌ی ترکیه و چه اشغال فلسطین. اتحاد کشورها حول یک محور، قدرت را مضاعف می‌کند. اتحادیه اروپا، ناتو... برای همین تجمیع قدرت است، اما عدم فهم سیاسی رهبران جهان اسلام را چه باید کرد؟

**سیده راضیه حسینی**  
@RaHosseini0

حضرت آقا امروز ریشه‌های پیشرفت عظیم تمدن اسلام توی قرن ۳ و ۴ و علت عقب‌افتادگی و ضعف مسلمان‌ها توی عصر حاضر رو خیلی دقیق تحلیل کردن؛ میزان رجوع به گنجینه‌های خازن العبادة بعثت؛ یعنی «توحید»، «استقامت» و «سخت» و غیر قابل نفوذ بودن مقابل دیگران، هر عیب که هست از مسلمانی ماست...

**سید محمد مهدی میرباقری**  
@mirbaqeri\_ir

امروز رسیدن به نبی اکرم صلی الله علیه و آله و بهره‌مندی از نبوت و توحید نبی اکرم آسان‌تر است؛ اگر امروز یک نوری از نبی اکرم صلی الله علیه و آله در قلب انسان بیفتد، می‌شود: «الا بذكر الله تطمئن القلوب». رزق امروز ما باید این باشد که شاعی از نبی اکرم در قلب ما بیفتد.

**عبار**  
@ayyaron

بزرگترین پرچمدار زندگی و آزادی برای زن کسی نیست جز پیامبر مهربانی که زنده به گور کردن دختران رو ریشه کن و بهشت خدا رو زری‌پای مادران توصیف کرد.

**hamshahrnews**  
@hamshahrnews

چه خبر از فراخوان ۲۷ بهمن؟!

**آمنه سادات ذبیح پور**  
@a\_s\_zabihpoor

۱۰ نفر هفت حوض ۲ نفر اهواز ۲۰ نفر ۱۰ نفر ۵ نفر اصفهان اصلاً آقا بگو ۱۰۰ نفر نه ۲۰۰ نفر این نتیجه یک ماه تبلیغات برای فراخوان امروز بود!

**امیر عباسی**  
@amirabbasi133

آره مصی؛ واقعاً فراخوانتون خیلی تأثیر گذار بود خدا خیلی رحم کرد که نظام سقوط نکرد. صف ننواتی بربری شلوغ تر از تجمعات شما بود.

**عبدالله گنجی**  
@ab\_ganji

مکرون، با التماس براندازان در یک لایو اینستاگرامی در کنار علی‌نژاد، بر ادامه حمایت خود از آنان تأکید کرد و گفت به زودی با مخالفان ایران دیدار خواهد کرد. اگر اپوزیسیون درکی از بوم ایران داشت می‌فهمید یکی از دلایل کساد بازارش همین وابستگی و آویزانی است. اما وابستگی را فریاد می‌زند.

خبر

ماجرای توهین نامزد رد صلاحیت شده به حجاب

در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر هتک حرمت به حجاب از سوی کاندیدای رد صلاحیت شده در انتخابات عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران، برای فرد مورد اشاره پرونده قضایی تشکیل و تحقیقات در مورد اتفاق مورد اشاره آغاز شده است. به گزارش تسنیم، روز پنجشنبه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن نشان داده می‌شد یک خانم در یک سالن عمومی و جلوی چشم حاضران در انتخابات مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران نسبت به حجاب هتک حرمت کرده و حجاب خود را از سر برمی‌دارد. پس از انتشار این فیلم در فضای مجازی و گزارش نهادهای ذریع، برای فرد مورد اشاره پرونده قضایی تشکیل شده است. در توضیحات فیلم مورد اشاره، به دروغ ادعا شده بود این فرد به دلیل بدحجابی رد صلاحیت شده و در ادامه با کتف حجاب و هتک حرمت به آن، سالن را ترک کرده است.